3711. Jacobus de Sdczemericz cum Jascone de Swosouicz terminum tercium habent.

3712. Potrasius de Bobin cum Jacusio de Voynanouicz terminum secundum habent.

3713. Cam — Preczslaus de Stanislauicz Stanislaum capellanum de Gorkow habet ponere contra Laberdum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3711. Johannes camerarius cum Petrlino terminum tercium Cracouie ad terminos.

3715. Nemsta de Scitnik cum Petelino de ibidem terminum habent ad primos terminos post diem sancti Bartholomei peremptorium.

3716. Potrasius de Karzs cum Beata de Bobin terminum tercium.

3717. Nicolaus de Polaninouicz cum Martino filio suo terminum secundum pro XV wlneribus non [apertis] et pro violencia, quod super domum irruit et puellam capilabat.

3718. Cam — Stanislaus de Lausow capellanum Stanislaum de Gorkow habet ponere contra uxorem Petri de Gorkow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3719. Franka de Budziuoyouicz cum Nicolao molcndinatore de ibidem terminum tercium.

3720. Littera — Preczslaus de Probolouicz litteram indicis Sadomiriensis habet ponere, contra Pabianum de Boturin habet ponere, terminum ad terminos.

3721. Cam — Wroczslaus de Voyslauicz Stanislaum capellanum habet ponere contra Jasconem de ibidem, dic terminorum confessus est, terminum ad terminos 1).

1) Tutaj następuje dość znaczna luka w rokach Proszowieckich, z powodu zatracenia kilku kart rękopismu. Podajemy zarazem w niniejszej uwadze kilka zapisek, które znajdują się na luźnej w jednej tylko czwartej zapisanej kartce, a jak wynika z porównania osób i treści należą niewątpliwie do roków Proszowieckich. Mimo starania nie mogliśmy w żaden sposób zapisek tych oznaczyć bliżej chronologicznie, dlatego umieszczamy je przy ostatniej karcie zawierającej w pierwszej księdze krakowskiej zapiski Proszowieckie. Kartkę tę oznaczyliśmy liczbą porządkową 180a.

a) Pena — Swach Wlodarius de Victorouicz binam penam (contumax) XV contra Nicolaum de Strelecz, quia non dedit intromissionem. Bercza officialis.

b) Pena — Burgraba de Prossouicz penam VI marcarum contra Abram de Maczocicz.

c) Cam — Wroczslaus de Voyslauicz Johannem capellanum de Gorcow [habet ponere] contra Burgrabium de Prossouicz, die terminorum confessus.

d) Pena — Omnes kmethones de Grusow contumaces contra Spitkonem de Moycouicz pro pratis falkatis. Paulus officialis filius Chile; — excepto Alberto de Bressco.

e) Jasko sartor de Prossouicz penam VI marcarum contra (Marti) Abram dc Makocicz, quia locutus est contra eum et causa sibi non est comissa.

f) Jurare — Abram iurare habet contra Jaskonem de Prossouicz.

g) Pena — Uxor Potrasy de Monacouicz contumax contra famulum ipsius Janconem. Kapusta officialis. Et idem Janecz eciam contumax, in Loseskouicz manet.

(Pena—And). Anno domini Millesimo CCCLXXXVto. Datum Wl adisl auie in die diuisionis apostolorum (d. 15 Julii 1385). Alii termini asignati sunt infra tres septimanas.

3722. (Cr. I a. p. 307). Symko de Dabrowno cum Miclusio de ibidem terminum secundum pro violencia puelle et percussione alterius mulieris et marca.

3723. (Memoriale) — Memoriale tenetur Martinus de Zarogow contra Dobrochnam. (z. p.).

3724. Gayko de Desno cum Jacobo de ibidem terminum secundum pro iniuriis.

3725. Pena — Gayko de Desno penam VI marcarum, quia palium non disposuit (s) contra Jacobum.

3726. Cam — Nicolaus kmetho de Cosow Venceslaum capellanum habet ponere de Naglouicz, in uigilia terminorum confessus est, contra Meczslaum de Nesow, terminum tercium.

3727. (Cr. I a. p. 308). Nicolaus de Vachadlow cum Adamkone et filio suo et cum duobus kmethonibus Swaskone et Mackone de ibidem terminum tercium.

3728. Testes — Yarat de Desno testes habet ponere contra kmethones Borkonis, terminum tercium habent.

3720. Testes — Nicolaus de Ilicouicz testes habet ponere contra Jasconem de ibidem, terminum tercium habent.

3730. Testes — Wloscibor de Potok testes habet ponere contra filium suum, terminum tercium habent. (z. p.).

3731. Pena — Uxor Henricy de Desno penam XV contra Stanislaum kmethonem de Swarisow pro fideiussoria et pro agris. Goslaus officialis, — et pro dampno et frumento. Idem kmetho habet iurare pro dampno. = Nihil dedit, quia pepercerunt. = (z. p.).

3732. Dobrochna de Ilikouicz cum Dominico de Mirosow terminum tercium habent. (z. p.).

3733. Stasco de Cosczeyow cum Jascone de Kunasow terminum tercium habent pro i umento.

3734. Jacobus de Prossicz cum Mathia de Rospirchow terminum secundum pro agris violenter arratis.

3735. Pelka de Kalina cum Johanne, Mathia agrikole Olandi de ibidem terminum secundum pro percusione hominis et pro VI wlneribus (apertis) non apertis et pro percussione et [ad?] faciem et pro repercussione boum.

3736. Adam de Kalina cum Stephano de Stcicza terminum secundum habent pro V marcis et pro dampno duabus marcis.

3737. Cam — Relicta Gaulusonis de Kalina et filie ipsius Laurencium capellanum de Kalina habent ponere contra Nicolaum de Sladow et Msciskonem de Kalina, die terminorum confesse sunt, terminum ad terminos.

3738. Cam — Mscisco de Kalina Laurencium capellanum de Kalina habet ponere contra relictam Gaulusonis, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.